桓台县人民政府办公室
关于加强面向全国知名民营企业
招商走访工作的通知
[bookmark: _GoBack]桓政办发〔2014〕12号

各镇人民政府，城区街道办事处，县政府各部门，各有关单位：
全国工商联十一届三次执委会暨全国知名民营企业家助推山东转调创投资洽谈会将于12月份在我省召开，为充分利用这一重要平台，千方百计地引进一批投资规模大，科技含量高，产业带动强的大项目、好项目，切实做好我县面向全国知名民营企业的走访招商工作，现将有关事项通知如下：
      一、明确目标
各镇（街道）、各部门要结合今年的招商任务和目标，对辖域内企业进行深入调研，根据市政府下达的327家重点对接民营企业，找准结合点、切入点，列出一批拟对接重点民营企业及拟拜访重点企业，每镇（街道）不少于3家。同时，各镇（街道）、各部门要按照转调创的要求，根据自身产业特点认真策划、筛选，着重在现代农业、汽车高端制造业、战略性新兴产业、重点产业园区和重大基础设施项目、文化旅游、健康养生、现代物流、金融服务等方面，确定一批重点对外招商项目，并报县商务局。
二、注重实效
按照“真情感动、产业互动、政策拉动”的思路，积极推动企业“走出去”进行招商走访。真情感动就是与企业家真心实意交朋友、谈合作，以真情实感打动人、以高效工作感动人；产业互动就是根据对方投资需求和本地区产业发展和产业布局规划，尽最大努力为对方提供产业配套；政策拉动就是坚持互惠互利，在符合法律法规的情况下，拿出最优惠的政策，舍小利得大益。要通过走访考察，深入了解企业的产业发展和产品状况，学习先进管理经验，把握企业战略投资布局，摸清投资能力、方向和重点，切实提高招商引资的针对性。
三、加强领导
县政府成立桓台县民营经济促进及招商工作领导小组，统筹抓好面向民营企业的招商工作。各镇（街道）、各部门要按照分工要求，尽快制定工作方案，分解目标任务，落实工作责任，确保引进一批大项目、好项目，促进面向民营企业招商取得实实在在的成效。实行全国知名民营企业招商走访工作进展情况定期通报制度，县民营经济促进及招商工作领导小组每月通报一次工作进展情况。加强对面向全国知名民营企业招商走访工作的管理，进一步完善考核措施，通过对各个环节、各个阶段的考核，确保各项工作和技术措施落实到位。
附件：重点对外招商引资项目表

桓台县人民政府办公室
2014年3月11日

附件

重点对外招商引资项目表

	项目名称：

	建设单位名称：

	建设地址：

	项目建设规模与主要建设内容：

	项目总投资：

	市场前景及效益分析：

	基础设施配套条件：

	合作意向（领域、方式、目标等）：

	项目联系人及联系方式：